[image: GERB_KOG_1]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

О долгосрочном прогнозе
социально-экономического развития
города Когалыма на период до 2034 года

В соответствии со статьёй 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Устава города Когалыма и Порядками разработки, корректировки, утверждения (одобрения) и осуществления мониторинга прогнозов социально-экономического развития города Когалыма на среднесрочный и долгосрочный периоды и контроля их реализации, утверждёнными постановлением Администрации города Когалыма от 16.03.2016 №665:

1. Одобрить долгосрочный прогноз социально-экономического развития города Когалыма на период до 2034 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

[bookmark: _GoBack]2. Комитету финансов Администрации города Когалыма (М.Г.Рыбачок) при формировании проекта бюджетного прогноза города Когалыма на период до 2034 года учесть основные показатели долгосрочного прогноза социально-экономического развития города Когалыма до 2034 года.

3. Разместить настоящее распоряжение и приложение к нему на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

	Глава города Когалыма
		[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

	Н.Н.Пальчиков

image1.png

image2.png